РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.10.2010 г.
	№
	283

182300  г.  Пустошка

Принято на тридцать второй очередной сессии Собрания депутатов района четвертого созыва

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов района от 24.12.2009 № 216 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Пустошки-нского района на 2010 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава МО «Пустошкинский район», ходатайств МП «Пустошкинские теплосети» и МУП «Партнер» Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Дополнить таблицу 2 приложения к решению Собрания депутатов района от 24.12.2009 № 216 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Пустошкинского района на 2010 год» строками 9, 10, 11 следующего содержания:

	«9.
	Автомобиль-лесовоз УРАЛ 375, идентификационный номер – отсутствует,  шасси – б/н, номер двигателя – 740.10 № 56971078, номер кузова – отсутствует, цвет зеленый, паспорт транспортного средства – 69ЕС № 975577
	1978

	10.
	Прицеп 1PЗ, идентификационный номер – отсутствует, номер шасси отсутствует, цвет зеленый, паспорт транспортного средства – 69ЕС № 975578
	1983

	11.
	Трактор  МТЗ – 82, заводской № 315243, номер двигателя – 758756, номер  коробки – 201090, основной ведущий мост № 21031; 667867, цвет – голубой
	1991».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».
Председатель Собрания

депутатов района                                                                            М.В.Осипов
И.о. Главы района                                                                            В.Н. Фешков